



Kanta-Imatra Seura palkittiin Myönteisen Imatra-kuvan edistäjänä.

Imatra-mitali myönnettiin Kari Ahoselle

Tiedote **20.8.2022 15:17**

Myönteisen Imatra-kuvan edistämisestä palkittiin Kanta-Imatra Seura.

Imatran kaupunki muisti tänään lauantaina Imatran hyväksi toimineita henkilöitä ja tahoja palkinnoin.

Imatra-mitali luovutettiin Imatran urheilijoissa toimivalle **Kari Ahoselle**. Myönteisen Imatra-kuvan edistämisestä puolestaan palkittiin Kanta-Imatra Seura ry.

Kaupunki myöntää Imatra-mitalin vuosittain yleisesti arvostetulle henkilölle, joka on saavuttanut menestystä toiminnallaan Imatran ja imatralaisuuden hyväksi. Myönteisen Imatra-kuvan edistäjän palkinto myönnetään yhteisölle, joka on toiminnallaan edistänyt myönteistä Imatra-kuvaa myös valtakunnallisesti.

Imatran hiihto on viety maailmankartalle

[Paljon onnea, Kari Ahonen!](#)

Miltä nyt tuntuu?

— Kiitos kysymästä, hienoltahan tämä tuntuu. Olen palkinnosta yllättynyt ja ilahtunut. Vaikka palkinto myönnettiin minulle, haluan alleviivata, että hiihdon hyväksi työtä on tehnyt suuri joukko ihmisiä, niin Imatran urheilijoiden aktiivijäseniä kuin

mutakin talkoolaisia. Myös yhteistyökumppaneiden merkitys on ollut oleellinen, Ahonen toteaa.

Ahonen palkittiin pitkästä työstään imatralaisen hiihdon hyväksi. Takana on yli 20 vuotta seuratyötä.

Sinä aikana Imatran urheilijoista on noussut useita valtakunnantason hiihtäjiä, ja seura on toiminut useiden SM-tason kilpailujen isäntänä.

Tällä hetkellä Ahonen toimii Imatran urheilijoiden hiihto- ja ampumahiihtojaoston valmennusvastaavana. Omia valmennettavia on kuusi. Valmentamisen lisäksi Ahonen toimii myös huippu-urheilijoiden managerina ja asioidenhoitajana.

– Se on mielenkiintoista ja motivoivaa. Myös valmentaminen on kiinnostavaa. Omien valmennettavien kehitystä on mielenkiintoista seurata.

Tulevaisuutta Ahonen ei ole suunnitellut. Valmennustyö jatkuu niin kauan kuin intoa ja terveyttä riittää.

– Omien urheilijoiden uran päättyminen on tietysti yksi kulminaatiopiste, mutta siihen on vielä aikaa.

Kari Ahonen oli estynyt noutamaan Imatra-mitalia tänään, mutta se luovutetaan reilun viikon päästä hänelle.

Inkeri-patsaan saamiseksi tehtiin suuri työ

Kanta-Imatra Seura palkittiin työstä paikallishistorian näkyvyyden eteen. Viime vuosina seura on tuonut paikallishistoriaa näkyväksi julkaisu-toiminnalla. Kaupunki kiittää seuraa erityisesti Inkeri-patsaan eteen tehdystä sinnikkäästä työstä.

Onnittelut. Miltä nyt tuntuu?

– Hämmästyttävältä, mutta uskomattoman hienolta. Olemme hyvin iloisia. Inkeri-patsaan saaminen Inkerinaukiolle on ollut hyvin raskas ja vaikea tehtävä, kertoo seuran puheenjohtaja **Tuula Hollmérus**

Patsaan rahoittaminen osoittautui vaikeammaksi prosessiksi kuin seura oli ajatellut.

– Koronan myötä kaikki patsaan hankintaa tukevat tapahtumat peruuntuivat, joten varainkeruu täytyi miettiä uudestaan. Muutama vuosi siinä kesti, mutta lopulta patsas saatiin. Kiitos jokaiselle pienenkin summan lahjoittaneelle, toteaa patsaan hankinnan kanssa uurastanut **Pia Rantanen**

– Inkeri-patsas edustaa vahvaa ja itsenäistä naista, joka on juuri sitä mitä halusimmekin. Imatralainen taiteilija **Riku Tuuha** teki hyvää työtä. Patsaassa näkyy myös hienosti Kanta-Imatra Seuran henki, joka jää patsaan mukana Inkerinaukiolle meidän

jälkeemmekin, Rantanen sanoo herkistyen.

Lisätietoja:

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Ilkka Nokelainen, p. 040 593 0552, ilkka.nokelainen@imatra.fi

Lue kaupunginhallituksen perustelut tästä

Imatra-mitali: Kari Ahonen

Kaupunginhallituksen mukaan Ahonen on keskeinen henkilö, jonka ansiosta Imatran näkyvyys muun muassa hiihtourheilupaikkana maailmalla on poikkeuksellinen.

Ahonen on tehnyt ja tekee edelleen upeaa työtä valmentajana, hiihtokilpailujen järjestäjänä ja nuorten innostajana. Hän ei nosta itseään jalustalle, vaan toimii. Tämä tapa on tuottanut koko seutukunnalle iloa, hallitus perustelee.

(Imatra-mitali- on jaettu vuodesta 1997 alkaen. Aiheesta lisää [täältä](#).)

Myönteisen Imatra-kuvan edistäjä: Kanta-Imatra Seura

Seura on tehnyt vuosien ajan näkyväksi paikallishistoriaa ja kannatellut Imatra-henkeä.

Kaupunki haluaa kiittää erityisesti sinnikkäästä työstä Inkeri-patsaan saamiseksi. Patsas on osoitus siitä, kuinka tahto ja tekeminen voittavat. Varainkeruun ja aktiivisen yhteistyön tulos on nyt meidän kaikkien ilona Inkerinaukiolla, perusteluissa todetaan.

Tunnustus on myös vahva osoitus paikallisesta myö-hengestä.

(Myönteisen Imatra-kuvan edistäjän palkintoa on jaettu vuodesta 2008. Aiemmat palkitut on luettavissa [täältä](#).)

...

Kari Ahonen

Kari Ahonen ollut pitkän linjan imatralainen hiihtoharrastaja. Hiihdon harrastamisen hän aloitti jo lapsena. Imatran urheilijoiden toimintaan Ahonen tuli mukaan vuosituhannen vaihteessa lapsensa hiihtoharrastuksen myötä.

Vuosien kuluessa Ahonen on toiminut seurassa monenlaisissa tehtävissä, muun muassa seuran puheenjohtajana. Viime vuosina hän on keskittynyt pääasiassa valmentamiseen, managerointiin ja kilpailujärjestelyihin.

Kanta-Imatra Seura ry

Seura on perustettu vuonna 1944 eli seura on kohta toiminut 80 vuotta.

Seuran tarkoituksena on työskennellä toimialueensa sivistyksellisten, sosiaalisten ja taloudellisten olojen kehittämiseksi alueellisen omaleimaisuuden pohjalta lähtien, osallistua ja pyrkiä vaikuttamaan tätä koskevaan yhteiskuntasuunnitteluun, toimia kokonaisvaltaisen kotiseututyön tavoitteiden saavuttamiseksi paikalliskulttuurin ja -historian tallennuksen, ympäristönsuojelun ja maisemanhoidon sekä matkailun aloilla sekä työskennellä asukkaiden kotiseututuntemuksen ja -kiintymyksen sekä viihtyisyyden ja paikallishengen lisäämiseksi.